
ESTADO DO ACRE 

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO WALTER 

 

EXTRATO DE CONTRATO – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2022 

 

Espécie: Contrato n° 07/2022.  

Contratada: J J S MENEZES EIRELI inscrita no CNPJ nº 08.907.832/0001-06 

Objeto: Serviços de construção de muro de arrimo no terreno da Câmara Municipal de Vereadores de Porto Walter. 
Objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2022, com valor total de R$ 41.855,17 (quarenta e um mil, oitocentos e 
cinquenta e cinco reais e dezessete centavos). Vigência: 12 (doze) meses a partir da data da assinatura. As despesas 
referentes ao objeto desta licitação correrão à conta dos recursos próprios da Câmara de Vereadores de Porto Walter 
com elemento de despesa 4.4.90.51.00 – obras e instalações. Assinam: Robson Rodrigues de Oliveira Lima pelo 
CONTRATANTE e José Jandeci S. Menezes pela CONTRATADA. 
 

Porto Walter - Acre, 30 de agosto de 2022. 

 

Robson Rodrigues de Oliveira Lima  

Presidente 


